
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 1  

на Столичния общински съвет 

 от 24.10.2013 година 

 
За откриване на процедура за провеждане на конкурси за отдаване 

под наем на имоти, включени в капитала на „Галатея 2002” ЕАД. 
На основание чл.11, ал.1, т.17 от Наредбата за реда за учредяване на 

търговски дружества и упражняване правата на собственост на общината в 
търговските дружества и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие да се открие процедура за провеждане на конкурси 
за отдаване под наем за срок от 5 (пет) години на следните имоти: 

1.1. Почивна база, находяща се в община Несебър, гр.Обзор - Южен 
плаж, ул. „Черноморска” № 14, включваща Спален блок № 2 - монолитна 
двуетажна сграда и сутерен със застроена площ от 712 (седемстотин и 
дванадесет) кв.м. с идентификатор №53045.503.0.28 - АОС № 1497/ 
24.01.2003 г.; Спален блок № 3 - монолитна двуетажна сграда със сутерен 
със застроена площ от 946 (деветстотин четиридесет и шест) кв.м. с 
идентификатор № 53045.503.194.1 и № 53045.503.194.2 - АОС № 1498/ 
24.01.2003 г. и Столова с кухня - монолитна едноетажна сграда и сутерен, 
със застроена площ от 787 (седемстотин осемдесет и седем) кв.м., с 
идентификатор № 53045.503.194.3 и тераса с площ от 422 (четиристотин 
двадесет и два) кв.м., с идентификатор № 53045.503.194.4 - АОС № 826/ 
21.09.2000 г., находящи се в УПИ I, квартал 7 по плана на гр. Обзор, при 
минимална конкурсна годишна наемна цена, определена от лицензиран 
оценител, в размер на 60 030 (шестдесет хиляди и тридесет) лева с включен 
ДДС. 

1.2. Почивна база - хотел „Галатея”, находящ се в град Созопол, ул. 
„Иван Вазов” №4 в поземлен имот с идентификатор № 67800.502.208 с 
площ 3013 (три хиляди и тринадесет) кв.м. - АОС № 1217/10.06.2013 г., 



заедно със сградите, които попадат върху имота, а именно: Сграда 
67800.502.208.1, със застроена площ от 180 (сто и осемдесет) кв.м. на три 
етажа, с предназначение: курортна, туристическа сграда; Сграда 
67800.502.208.2, със застроена площ от 383 (триста осемдесет и три) кв.м., 
на един етаж, с предназначение: друг вид сграда за обитаване; Сграда 
67800.502.208.3, със застроена площ 411 (четиристотин и единадесет) кв.м. 
на три етажа, с предназначение: курортна, туристическа сграда, при 
минимална конкурсна годишна наемна цена, определена от лицензиран 
оценител, в размер на 66 500 (шестдесет и шест хиляди и петстотин) лева с 
включен ДДС. 

2. Възлага на изпълнителния директор на „Галатея 2002” ЕАД да 
организира и проведе конкурси за отдаване под наем на обектите по т.1. и 
да сключи договори за наем със спечелилите участници. 

3. Утвърждава конкурсна документация (Приложение № 1). 
4. Възлага на изпълнителния директор на „Галатея 2002” ЕАД да 

докладва в Постоянната комисия по стопанска политика и общинска 
собственост за резултатите от проведените конкурси. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.10.2013 г., Протокол  № 51,  точка 38 от дневния 

ред, по доклад № СО-2600-4958/3/21.10.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
  
 


	       Елен Герджиков 

